PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

EDITAL Nº 008/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Processo

Seletivo Simplificado para Auxiliar de Educação Infantil do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 16 de outubro de 2022, encontra-se no ANEXO

ÚNICO deste Edital.

Ribas do Rio Pardo – MS, 07 de novembro de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 008/2022 – GABARITO DEFINITIVO

Cargo: 1001 - Auxiliar de Educação Infantil

1 - E 2 - B 3 - A 4 - C 5 - D 6 - A 7 - E 8 - C 9 - D 10 - B

11 - A 12 - C 13 - B 14 - A 15 - B 16 - C 17 - A 18 - B 19 - E 20 - D